Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica CLAUDIO VIANA 

DE SOUZA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 175.978.108-81; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 845,00 ( oitocentos e quarenta e cinco reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. CLAUDIO VIANA DE SOUZA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA FLOR DO KETU PARA TOCAR 

NO DIA 23/08/2014 NOS FESTEJOS DE DIVINO ESPÍRITO SANTO NO POVOADO DE UTINGA..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 785/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica CLAUDIO VIANA 

DE SOUZA, inscrito(a) no CPF n.º 175.978.108-81, no valor global de R$ 845,00 

( oitocentos e quarenta e cinco reais) de acordo com informação da secretaria, cujo 

objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. CLAUDIO VIANA DE 

SOUZA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA FLOR DO KETU PARA TOCAR NO DIA 

23/08/2014 NOS FESTEJOS DE DIVINO ESPÍRITO SANTO NO POVOADO DE UTINGA.,

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física MARCIO DA 

SILVA FREITAS, inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 106,00 (cento e seis reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO 

DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (Srº. MARCIO DA 

SILVA FREITAS), PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE SPOT COM CONVITE DOS ALUNOS PRÉ-

SELECIONADOS NO CURSO DE PESCADO ARTESANAL DE ÁGUA DOCE PRONATEC PARA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 784/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa física MARCIO DA SILVA FREITAS, inscrito(a) no CPF n.º 

006.438.165-00, no valor global de R$ 106,00 (cento e seis reais) de acordo com informação da 

secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (Srº. MARCIO DA SILVA 

FREITAS), PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE SPOT COM CONVITE DOS ALUNOS PRÉ-SELECIONADOS 

NO CURSO DE PESCADO ARTESANAL DE ÁGUA DOCE PRONATEC PARA COMPARECEREM A

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Inexigibilidade de licitação, com fulcro no 

art. 25, inciso CAPUT, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica 

MATEUS MACHADO , inscrito(a) no CPF sob o nº. 950.093.375-68; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 75.000,00 ( setenta e cinco mil reais) , cujo objeto 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO MEDICO CLINICO GERAL NO HOSPITAL DE CAMPANHA 

DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE NOS DIAS:15, 16, 23, 24, 27, 30 DE AGOSTO; 03, 07, 10, 17, 

21, 24 DE SETEMBRO; 01, 05, 08, 15, 19, 22, 29 DE OUTUBRO; 02, 05, 12, 16, 19, 26, 30 DE